
اگر نمیخواهید استوریها یا پستهای کسی را در اینستاگرام ببینید بجای آنفالو کردن آنها را
غیرفعال کنید

چگونه پستها و استوریهای فردی را در اینستاگرام
غیرفعال کنیم

شاید آنفالو کردن یکی از دوستان یا یک همکار جدید دور از ادب و احترام باشد، اما اگر نمیخواهید تا
استوریها و پستهای کسی را ببینید، در حالیکه همچنان میخواهید به او پیام بدهید و دریافت کنید،

بهترین کار غیرفعال کردن استوریها و پستها است. در این مطلب بهشما نشان میدهیم که چگونه کسی را در
اینستاگرام Mute یا غیرفعال کنیم.

وقتی پروفایل کسی را غیرفعال میکنید، اینستاگرام آن شخص را از بابت این کار شما آگاه نمیکند.
چندین راه برای برای غیرفعال کردن پستها یا استوریها یا هر دوی آنها با هم وجود دارد که اولین

آنرا به شما آموزش میدهیم.

چگونه پستها و استوریهای دیگران را در اینستاگرام غیرفعال کنیم؟
فرق نمیکند که از اینستاگرام روی آیفون یا اندروید استفاده میکنید، ابتدا به پروفایل شخص یا

صفحهای که میخواهید آنرا غیرفعال کنید بروید.

در این قسمت، دکمه “Following” که نزدیک به بالای پروفایل قرار دارد را لمس کنید.
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در منویی که ظاهر میشود، دکمه "Mute" را لمس کنید.

حالا، روی سوییچی که کنار “Posts” و “Stories” است ضربه بزنید. از این بهبعد پستهای آنها را در فید
خود و استوریهایی که در اینستاگرام میگذارند را نخواهید دید چون از نظر شما پنهان میشوند.



Instagram Stories اگر تنها میخواهید استوریهای شخص یا صفحهای را غیرفعال کنید، در سطر مربوط به
که در بالای صفحه است انگشت خود را چند لحظه روی آیکون پروفایل نگه دارید تا یک منو باز شود.

دکمه "Mute" را لمس کنید. استوریها غیرفعال شده و بهسرعت پنهان میشوند.



اما اگر میخواهید که دوست یا صفحه موردنظر را در فید خود نبینید دکمه منوی سه نقطه که در بالای عکس
قرار دارد را لمس کنید.

در این قسمت میتوانید از منوی ظاهر شده گزینه "Mute" را انتخاب کنید.



اگر فقط میخواهید پستهای آنها را غیرفعال کنید گزینه "Mute Posts" را انتخاب کنید. در صورتیکه
میخواهید هم پستها و هم استوریها را غیرفعال کنید پس باید گزینه “Mute Posts And Story” را انتخاب

کنید.



چگونه در اینستاگرام دیگران را از حالت غیرفعال خارج کنیم
حتی زمانی که دیگران را غیرفعال میکنید، میتوانید با رفتن به پروفایل آنها پستها و استوریهایی که

گذاشتهاند را ببینید. اگر میخواهید آنها را از حالت غیرفعال خارج کنید، از صفحه پروفایل آنها
دکمه "Following" را لمس کنید و سپس از منو گزینه "Mute" را انتخاب کنید.

حالا سوییچ کنار “Posts” و “Stories” را لمس کنید تا پروفایل اینستاگرام آنها از حالت غیرفعال خارج
شود.
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